

Jätetunnus: 15 01 04, 20 01 40

Jätteen kuvaus

Hyödynnettävällä metallilla tarkoitetaan **pienmetallijätettä**, kuten esim. metalliset säilykepurkit, korkit tai pannat sekä tuotantotoiminnasta syntyneet pakkaukset ja työstö-, valu- ja eristejätteet ja muu asumisen kaltaisessa toiminnassa syntyvä metallijäte. Hyödynnettävää metallia on myös **suurmetallijäte**, kuten esim. romukalusteet, kalusterungot, laitteiden metallikuoret, kiertovesipatterit, suorasähköpatterit, suurehkot rauta-, rosteri-, alumiini-, kupari- ja kaapeliromuerät sekä kondensaattorittomat liedet, astian- ja pyykinpesukoneet ja rumpukuivaimet.

Osa metallijätteistä kuuluu sähkö- ja elektroniikkajätteisiin, jotka ovat vaarallista jätettä ja jonka käsittelystä on oma ohjeensa, jäteohje 2.4.

Hyödynnettäviin pienmetallijätteisiin eivät kuulu metallit, jotka ovat ongelmajätettä, kuten esim. jälkisäteilevät metallit tai raskasmetallit mm. lyijy (Pb), kadmium (Cd) ja elohopea (Hg). Hyödynnettäviin metallijätteisiin eivät kuulu myöskään maalipurkit, paristot, akut, elektroniikkaa sisältävät laitekotelot, lääkintälaitteet, kylmälaitteet, öljytäytteiset sähkölämmittimet, purkamattomat huonekalut, televisiot jne.

Pakkaaminen, merkintä ja astiat

Hyödynnettävä pienmetalli kerätään osastoilla niille varattuihin astioihin. Astioiden rakenteen, merkinnän ja sijoittelun ratkaisee jokainen osasto itsenäisesti.

Vastuu peruskorjauskohteiden metallijätteistä kuuluu kohdeurakoitsijoille.

Esikäsittely

Metalleja voi muokata niin, että ne ovat mahdollisimman pienessä tilassa.

Keräys, varastointi ja kuljetus

Hyödynnettävä metalli kerätään osastoilla likaiselle huoltoasemalle tai muuhun sitä varten varattuun tilaan, josta se noudetaan normaalin jätehuollon yhteydessä. Sisäisten kuljetusten ajaksi eri hyötyjätelajit voidaan yhdistää samaan vaunuun tai muuhun kuljetusvälineeseen. Jakeet tulee kuitenkin voida erotella myöhempää varastointia ja käsittelyä varten.

Kiinteistöllä metallijätteet varastoidaan erityisesti niitä varten varattuun tilaan.

Käsittely

Käsittelyssä on huomioitava kappaleen paino ja sen tarvitsema tila.

Hyväksytty kuljetusyritys

Jätekkuko Oy:n valtuuttama kuljetusyhtiö

Hyväksytty vastaanottaja

Jätekkuko Oy

Yhteyshenkilö jätehuoltoon liittyvissä asioissa

ympäristöpäällikkö Jukka Collan, jukka.collan@pshyvinvointialue.fi

Dokumentin tiedot

Dokumentin nimi	4.5 Jäteohje: Metallit
Vastuukäyttäjä	Collan, Jukka
Tunnisteet	Hallintopalvelut, Strategia- ja konsernipalvelut, Kiinteistöhallinto, HVA-konsernipalvelut
Kuvaus	Metallien keräily, käsittely ja huolinta Kuopion yliopistollisessa sairaalassa. Hyödynnettävällä metallilla tarkoitetaan pienmetallijätettä, kuten metalliset säilykepurkit, korkit tai pannat sekä suurmetallijäte, kuten metallinen kalusteromu. D360, OHJE-2013-02547, versio 2, Hyväksyjä: Hollmén Mikko

Versio 1

		Suomi
Nimi	4.5 Jäteohje: Metallit	
Yksilöllinen tunniste	WEB-9463-16901-fi	
Laatija	Collan Jukka	
Hyväksytty	21.2.2024 12:08 Horttanainen, Juha-Matti	
Muutosloki	21.2.2024 11:56 Saukko, Laura: Ohje muokattu, voi hyväksyä. 21.2.2024 12:08 Horttanainen, Juha-Matti: Dokumentti on hyväksytty	
Tarkastuskierros ohi		
Tarkastajien yhteenveto		